
 
 

УКАЗ 
 

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

от 24.06.2022 № 61-уг 

г. Иваново 

 

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области  

от 21.04.2006 № 67-уг «Об утверждении структуры Службы 

государственной жилищной инспекции Ивановской области» 

 

 

В соответствии с Уставом Ивановской области, в целях 

совершенствования организации деятельности Службы государственной 

жилищной инспекции Ивановской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 21.04.2006          

№ 67-уг «Об утверждении структуры Службы государственной 

жилищной инспекции Ивановской области» изменение, изложив 

приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Службе государственной жилищной инспекции Ивановской 

области провести необходимые организационно-штатные мероприятия     

в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

3. Настоящий указ вступает в силу после его официального 

опубликования, за исключением пункта 1, который вступает в силу           

с 01.09.2022. 

 

 

 

Губернатор 

Ивановской области 

 

С.С. Воскресенский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=4751AE3AB99B06A8109B065037128B8DB7483171E42BCA8304DF14B3BF3BBEF39FF80E3AC53CE76F50AA2FEA5CFD64F3C71Cm0J
consultantplus://offline/ref=792AE0E7CCA85871C1500CA281D9D479592E1AF0FB9968B669A7666C47F95B8DB2CDK
consultantplus://offline/ref=792AE0E7CCA85871C1500CA281D9D479592E1AF0FB9968B669A7666C47F95B8D2DF00CA65631B8C2K
consultantplus://offline/ref=792AE0E7CCA85871C1500CA281D9D479592E1AF0FB906EB763A7666C47F95B8D2DF00CA6563187EADCB3FBB1C6K


 

 

2 

Приложение к указу 

Губернатора Ивановской области 

от 24.06.2022 № 61-уг 

 

Приложение к указу 

Губернатора Ивановской области 

от 21.04.2006 № 67-уг 
 

 

С Т Р У К Т У Р А 

Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Конкретное наименование должности устанавливается на основании штатного расписания 

Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области в соответствии с Законом 

Ивановской области от 04.12.2006 № 121-ОЗ «О Реестре государственных должностей Ивановской 

области и о Реестре должностей государственной гражданской службы Ивановской области». 

Заместитель начальника Службы 

государственной жилищной 

инспекции Ивановской области 

Группа 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

Заместитель 

руководителя службы 

государственной 

жилищной инспекции 

Ивановской области * 

Отдел по 

контролю за 

начислением 

платы ЖКУ 

Группа 

документационного 

обеспечения 

Первый заместитель 

руководителя службы 

государственной 

жилищной инспекции 

Ивановской области * 

Отдел 

лицензирования 

Отдел по 

контролю за 

формированием 

фонда 

капитального 

ремонта, сводной 

отчетности 

Отдел юридического 

обеспечения и 

административного 

производства 

Руководитель службы 

государственной жилищной 

инспекции Ивановской 

области * 

Главный 

советник 

Заместитель руководителя 

службы государственной 

жилищной инспекции 

Ивановской области * 

Отдел 

регионального 

государственного 

жилищного надзора 

Отдел по контролю 

исполнения 

предписаний 

Отдел контроля за 

начислением платы ЖКУ 

Отдел контроля исполнения 

предписания 

Группа документационного 

обеспечения 

 

consultantplus://offline/ref=B8768CE649406D81FEA1E57F880A5694576DABAF1C2CC9E793FAD9A5D3E24F5822C1086BA2769B652FFDBC381985390A1FSDe8H

